
Oblast Prostor typu
Číslo 

místnosti
Název místnosti upřesňující poznámka k umístění

Plocha 
podlahy

Materiál podlahy Zátěž podlah Četnost úklidu 
Předepsaná 

údržba

Četnost 
předepsané 

údržby podlah

Plocha oken (okna 
špaletová nebo kastlová 

s jednoduchým 
zasklením)

Poznámka
Harmonogram 

úklidu - konkrétní 
dny úklidu

A 1.21 KNIHOVNA, BADATELNA 57,32
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A1 I./II. 1 x ročně

1 ks 120 x 150,                     
1 ks 110 x 150

Pá

A 1.43 KANCELÁŘ nájemce 17,6
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A2 I./II. 1 x ročně 110 x 146 Po, St

A 1.44 KANCELÁŘ nájemce 15,77
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A2 I./II. 1 x ročně 110 x 146 Po, St

A 1.45 KANCELÁŘ FOTOGRAF 14,61
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A2 I./II. 1 x ročně 110 x 146 Po, St

A 1.46 KANCELÁŘ 22,14
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A2 I./II. 1 x ročně 2 ks 110 x 146 Po, St

A 1.47 KANCELÁŘ 28,98
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A2 I./II. 1 x ročně 2x 110 x 146 Po, St

A 1.48 SKLAD IT 13,97
cihelná dlažba - 

olejovaná
A pouze 2x ročně 110 x 146

úklid se bude realizovat v době 
9:00 – 14:30 za doprovodu 
kontaktní osoby a pouze 1x 
ročně na základě ceny viz 

příloha č. 3

Pá

A 1.49 KANCELÁŘ nájemce 23,27
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A2 I./II. 1 x ročně 110 x 146 Po, St

A 1.50 KANCELÁŘ nájemce 34,74
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 A2 I./II. 1 x ročně 3 ks 110 x 146 Po, St

A 2.15 XIII. KOMNATA 2,04
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 - I./II. 1 x ročně 0 úklid není požadován -

A 2.16 KANCELÁŘ SPECIALISTŮ 24,2 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
100 x 180 Po, St

A 2.17 KANCELÁŘ SPECIALISTŮ 16,4 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
100 x 180 Po, St

A 2.18
KANCELÁŘ GARANTŮ 
PAMÁTKOVÉ PÉČE 

31,77 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
3 ks 100 x 180 Po, St

A 2.19
KANCELÁŘ GARANTŮ 
PAMÁTKOVÉ PÉČE 

19,9 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 170 Po, St

A 2.20
KANCELÁŘ GARANTŮ 
PAMÁTKOVÉ PÉČE 

29,41 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 110 x 170,                        
1 ks 100 x 180

Po, St

A 2.22 KANCELÁŘ - KOPÍRKA 16,4 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 170 Út, Čt

A 2.23 KANCELÁŘ Pod zvláštní zónou kódování EZS 27,12 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 110 x 170 Út, Čt

A 2.24 KANCELÁŘ 26,1 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 175 Út, Čt

A 2.25 KANCELÁŘ 21,01 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 175 Út, Čt

A 2.26 KANCELÁŘ 21,32 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 170 Út, Čt

A 2.27 KANCELÁŘ 14,28 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 175 Út, Čt

A 2.28 KANCELÁŘ GNŘ 22,94 dřevo - prkno 2 A1 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
95 x 156 Pá

A 2.29 Sklad GNŘ 11,7 dřevo - prkno 1 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0 Út, Čt

A 2.30 KANCELÁŘ 15,36 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
120 x 210 Út, Čt

A 2.31 KANCELÁŘ 16,45 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
1 ks 120 x 210,                      
1 ks 95 x 156

Út, Čt

A 2.40
VSTUP DO SEKRETARIÁTU SE 
VSTUPY KE KOMÍNŮM

5,36 dřevo - prkno 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0 Út, Čt

A 2.41 SEKRETARIÁT 24,77 dřevo - parkety 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 117 x 213 Út, Čt

A 2.42
KANCELÁŘ VEDOUCÍCH 
GARANTŮ

28,36 dřevo - parkety 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 117 x 213 Út, Čt

A 2.43 ŘEDITEL 37,74 dřevo - parkety 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 117 x 213 Út, Čt

A 2.44 SALONEK pod kobercem 45,92
dřevo - parkety 

repasé
2 A2 I. /  II.

1 x měsíčně/1 x 
ročně

2 ks 110 x 210 Út, Čt

A 2.45 ZASEDACÍ MÍSTNOST 155,5 dřevo - parkety 4 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
4 ks 120 x 210,                         
3 ks 120 x 200

Út, Čt

A 2.57 KANCELÁŘ 26,63 dřevo - parkety 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 120 x 213 Út, Čt

A 2.58 KANCELÁŘ 29,85 dřevo - parkety 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 120 x 213 Út, Čt

A 2.59 KANCELÁŘ pod kobercem 17,02 dřevo - parkety 3 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
120 x 213 Út, Čt

A 2.60 INSPEKČNÍ POKOJ III IP III. 25,73 dřevo - parkety 2 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
3 ks 120 x 213

V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

A 2.63 KANCELÁŘ 15,96 dřevo - prkno 2 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
120 x 210 Út, Čt

A 2.72 PŘEDSÍŇ - inspekční pokoj č. I IP I s kuchyňkou 3,19 dřevo - prkno 2 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0

V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

A 2.74
INSPEKČNÍ POKOJ č. I - 2 
LŮŽKA S KUCHYŇKOU  

IP I s kuchyňkou 25,43 dřevo - prkno 2 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 120 x 200

V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

A 2.75 PŘEDSÍŇ - inspekční pokoj č. II IP. II 4,11 dřevo - prkno 2 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0

V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

A 2.77
INSPEKČNÍ POKOJ č. II- 2 
LŮŽKA 

IP II. 13,96 dřevo - prkno 2 A2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 120 x 200

V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

B 1.01 ZÁDVEŘÍ  - hlavní vstup 9,06
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 0 Po, St

B 1.02 PODSCHODIŠŤOVÝ PROSTOR popelnice 6,58
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 0 Po, St

B 1.03
ZÁPADNÍ SCHODIŠTĚ DO 2NP - 
I

dřevo - dub 0 B2 I./II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0

výměra je započtena u místnosti 
2.03

Po, St

B 1.06 VSTUPNÍ HALA  - hlavní vstup 62,59
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 0

odkrytá původní dlažba není 
zahrnuta ve výměře

Po, St

B 1.07 CHODBA 17,96
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 0 Po, St

B 1.14 VSTUP DO SKLEPA 0,00 přírodní kámen 0 - 0 úklid není požadován -

B 1.15
ZÁPADNÍ SCHODIŠTĚ DO 2NP - 
II

dřevo - dub 0 B2 I./II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0

točité, výměra je započtena u 
místnosti 2.07

Po, St

B 1.22 CHODBA 12,43
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 110 x 150 Po, St

B 1.24 ZÁDVEŘÍ 5,48
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 0 Po, St

B 1.25 CHODBA 7,65
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 0 Po, St

B 1.26 ZÁDVEŘÍ 3,3
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 0 Po, St

B 1.27
PROSTOR PRO UMÍSTĚNÍ 
ELEKTROROZVADĚČE

9,44
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B1 I./II. 1 x ročně 0 Pá

B 1.28 SEVERNÍ SCHODIŠTĚ DO 2NP dřevo - dub 0 B2 I./II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0

výměra je započtena u místnosti 
2.38

Po, St

B 1.29 CHODBA 36,21
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B1 I./II. 1 x ročně 2 ks 110 x 150 Pá

B 1.33 CHODBA - VSTUP 26,35
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 110 x 146 Po, St

B 1.34 CHODBA - FÚ 34,81
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně 110 x 146 Po, St

B 1.35
VÝCHODNÍ SCHODIŠTĚ DO 
2NP

dřevo - dub 0 B2 I./II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 146

výměra je započtena u místnosti 
2.47

Po, St

B 1.51 VSTUP DO SKLEPA 0,00 přírodní kámen 0 - 0 úklid není požadován -

B 1.52 CHODBA-VÝSEČ 9,57
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B1 I./II. 1 x ročně 0 Pá

B 2.01 CHODBA 9,35
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 B2 I./II. 1 x ročně  4 ks 950 x 156 Po, St

B 2.02
ZÁPADNÍ SCHODIŠTĚ DO 
PŮDNÍHO PROSTORU

10,42 dřevo - dub 0 B - pouze 2x měsíc I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
77x120                      

(jednoduché - půda)
Pá

B 2.03
ZÁPADNÍ SCHODIŠTĚ DO 2NP - 
I

10,56 dřevo - dub 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0

výměra je započtena včetně 
1.03

Po, St

B 2.06 CHODBA 33,85 dřevo - prkno 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 170 Po, St

B 2.07
ZÁPADNÍ SCHODIŠTĚ DO 2NP - 
II

9,84 dřevo - dub 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
110 x 170

točité, výměra je započtena 
včetně 1.15

Po, St

B 2.14 CHODBA 23,33 dřevo - prkno 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
150 x 180 Po, St

Příloha č. 1 - Specifikace úklidových služeb vč. četnosti 

generáln
í oblast

B
Pravidelný úklid (B1 = 1x týdně, B2= 2x týdně)
 •vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
 •vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků a přesunu odpadu 

na určené místo v případě jejich naplnění do 1/2 
 •odstranění mechanické nečistoty zametením příp. vysá m podlahových ploch včetně 

odstranění skvrn
 •likvidace nečistot z rohoží
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, klima zační 

jednotky, hasicí přístroje, věšáky, obrazy apod.) do výše 150 cm
 •úklid vnitřních prostor volně přístupných nezamčených skříní nebo obdobných úložných 

prostor
 •ošetření podest a schodišť budov v zimním období – zajištění schůdnos  a v letním období 

zametení event. vytírání těchto ploch (keramická, terasová dlažba)
 •kontrola funkčnos  zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, odpady) 

a hlášení zjištěných závad pověřenému pracovníkovi objednatele
                                                                                                                                                                                                                                              
Týdenní úklid (1x týdně navíc)
 •vyprázdnění nádob na tříděný odpad (dle potřeby)
 •lokální s rání prachu z vodorovných ploch a nábytku do výše 150 cm
 •odstranění prachu a omy  vnitřních parapetů
 •odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a omyvatelných 

stěn
 •umy  madel na zábradlí
 •omy  a vyleštění celých ploch zrcadel

Specifikace úklidu

A
Pravidelný úklid (A1 =1x týdně, A2 = 2x týdně)
 •vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, případné utření nádob, přesun odpadu na určené místo
 •odstranění mechanické nečistoty zametením nebo vysá m ploch včetně odstranění skvrn
 •úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Týdenní úklid (1x týdně navíc)
 •vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků a přesunu odpadu 

na určené místo 
 •vyprázdnění nádob na tříděný odpad 
 •vysá  koberců
 •lokální s rání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výšky 150 cm 

mimo funkční plochy monitorů
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, klima zační 

jednotky, hasicí přístroje, věšáky, obrazy, apod.) 
 •odstranění prachu a omy  parapetů v interiéru místnos , včetně meziokenních prostor
 •odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a omyvatelných 

stěn
 •omy  a vyleštění celých ploch zrcadel
 •umy  dveřních klik

                                                                                                                                                                                             
Čtrnáctidenní úklid (2x měsíčně) 
 •mokré s rání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle druhu podlahové kry ny a 

podmínek uvedených ve smlouvě
                                                                                                                                                                                                    
Měsíční úklid (1x měsíčně)
 •celoplošná regenerace dřevěných podlah
 •ometení pavučin s pozornos  na ometení detektorů pohybu  
 •s rání prachu z vodorovných ploch nábytku nad výšku 150 cm 
 •otření podnoží otočných židlí, vysání čalouněných povrchů židlí 
 •vlhké o rání parapetů a topných těles
 •omy  a vyleštění umyvadel vč. sifonů a přívodních armatur
 •vlhké s rání a leštění obkladů a omyvatelných stěn
 •omy  dveří a zárubní, skříní s využi m vhodného prostředku na daný materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Půlroční úklid (2xročně) 
• otření osvětlovacích těles vč. odstranění případného hmyzu
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Roční úklid (1x ročně) 
 •Všechny okenní plochy včetně rámů, kde to umožňuje technický stav, budou umyty z 

vnitřních i vnějších stran (práce ve výškách). V případě dvojitých oken se jedná o čtvernou 
plochu oken.  

1



B 2.21 CHODBA od podatelny ke kuchyňce 92,73 dřevo - prkno 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
3 ks 120 x 210 Út, Čt

B 2.37 CHODBA před sekretariátem 10,76 dřevo - parkety 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0 Út, Čt

B 2.38 SEVERNÍ SCHODIŠTĚ DO 2NP od sekretariátu dolů 15,9 dřevo - dub 2 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně

1 ks 120 x 210,                      
1 ks 140 x 289 (balkonové 

dveře) 

výměra je započtena včetně 
1.28

Po, St

B 2.46 CHODBA mezi insp.pokoji k zasedačce 53,53 dřevo - prkno 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
2 ks 120 x 200 Út, Čt

B 2.47
VÝCHODNÍ SCHODIŠTĚ DO 
2NP

k zasedačce ze dvora 16,07 dřevo - dub 4 B2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
120 x 200 výměra je započtena vč. 1.35 Po, St

B 2.48
VÝCHODNÍ SCHODIŠTĚ DO 
PŮDNÍHO PROSTORU

ke kotelně 14,00 dřevo - dub 1 B1 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0 Pá

E 1.05 VÝTAHOVÁ KABINA 2,56 protiskluzové lino 0 E2 0 Pá

G 1.18 VÝSTAVNÍ SÍŇ 54,63
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 G 1x měsíčně I./II. 1 x ročně

2 ks 119 x 108 
(jednoduché)

Pá

G 1.19
NÁVŠTĚVNÍ MÍSTNOST, 
ZÁZEMÍ PRO VÝSTAVNÍ 
PROSTORY

28,66
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 G 1x měsíčně I./II. 1 x ročně 2 ks 95 x 80

pravidelný úklid není 
požadován, okna ano

-

G 1.20
MÍSTNOST PRO VZDĚLÁVÁNÍ 
A VÝUKU

134,35
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 G 1x měsíčně I./II. 1 x ročně

2 ks 90 x 113,                        
3 ks 120 x 150

Pá

G 1.30 ARCHIV 47,36
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 G jen 1x ročně I./II. 1 x ročně 2 ks 120 x 150

úklid se bude realizovat v době 
9:00 – 14:30 za doprovodu 
kontaktní osoby a pouze 1x 
ročně na základě ceny viz 

příloha č. 3

G 1.32 ARCHIV 143,07
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 G jen 1x ročně I./II. 1 x ročně

3 ks 120 x 150,                      
3 ks 110 x 146

úklid se bude realizovat v době 
9:00 – 14:30 za doprovodu 
kontaktní osoby a pouze 1x 
ročně na základě ceny viz 

příloha č. 3

I 2.39 BALKON 15,44 kámen 0 I1 0 Pá

H 1.04 ÚKLIDOVÁ KOMORA 3
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 H1 I./II. 1 x ročně 95 x 80 cm Pá

H 1.16
ARCHEOLOGICKÉ PRACOVIŠTĚ 
+ DEPOZITÁŘ 

58,38
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 H1 I./II. 1 x ročně 2 ks 95 x 80 úklid není požadován, okna ano -

H 1.17 SKLAD MATERIÁLU, DÍLNA 65,88
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 H1 I./II. 1 x ročně 5 ks 95 x 80 úklid není požadován, okna ano -

H 1.23 SERVEROVNA 7,41 antistatické PVC 0 - 0 úklid není požadován -

H 1.36 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,06 glazovaná dlažba 0 H1 IV. 1 x za půl roku 0 Pá

H 2.04 ÚKLIDOVÁ KOMORA 0,85
cihelná dlažba - 

olejovaná
0 H1 I./II. 1 x ročně 0 Pá

H 2.50 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,4 glazovaná dlažba 0 H1 IV. 1 x za půl roku 0 Pá

C 2.32 KUCHYŇKA 9,84 dřevo - parkety 4 C2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
0 Út, Čt

C 2.61 KUCHYŇKA 14,79 dřevo - parkety 3 C2 I. /  II.
1 x měsíčně/1 x 

ročně
120 x 213 Út, Čt

D 1.09 PŘEDSÍŇ - WC ŽENY 8,58 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 100 x 103 Po, St

D 1.11 PŘEDSÍŇ - WC MUŽI 2,25 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.38 PŘEDSÍŇ - WC ŽENY 2,54 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.40 PŘEDSÍŇ - WC MUŽI 4,2 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.08a SPRCHA 1,5 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.08b PŘEDSÍŇ SPRCHY 1,41 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.09 PŘEDSÍŇ - WC ŽENY 4,49 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.11 PŘEDSÍŇ - WC MUŽI 1,93 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.49 PŘEDSÍŇ WC 7,72 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Út, Čt

D 2.51 PŘEDSÍŇ - WC ŽENY 6,33 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Út, Čt

D 2.54 PŘEDSÍŇ - WC MUŽI 2,7 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Út, Čt

D 1.08 WC IMOBILNÍ 2,04 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.10a WC ŽENY 1,09 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.10b WC ŽENY + BIDET 2,52 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.12 PISOÁRY - WC MUŽI 5,4 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 100 x 103 Po, St

D 1.13 WC MUŽI 1,52 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.37 WC IMOBILNÍ 2,97 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.39 WC ŽENY 1,56 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 1.41 PISOÁRY - WC MUŽI 4,78 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 110 x 146 Po, St

D 1.42 WC MUŽI 1,35 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

kuchyňsk
á oblast

umýváre
nská 
oblast

E                                                                                                                                                                                                                                                            
Čtrnáctidenní úklid (2x měsíc)
 •odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, nerezových ploch
 •vlhké vy rání celé plochy podlahy saponátem
 •odstranění nečistot ze spodních drážek dveří výtahu
 •omy  a vyleštění zrcadel a skel v prosklených dveřích
 •vlhké s rání obkladů, nerez. ploch a lišt či omyvatelných stěn vč. dezinfekce
 •nerezové plochy čis t prostředky na alkoholové bázi

C
Pravidelný úklid (C2 = 2x týdně)
 •vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
 •odstranění mechanické nečistoty zametením příp. vysá m podlahových ploch včetně 

odstranění skvrn
 •odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a 

omyvatelných stěn
 •běžné omy  baterií, umyvadel a dřezů včetně odkapávacích ploch dezinfekčním roztokem
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
 •doplnění hygienického materiálu 
 •kontrola funkčnos  zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, odpady) 

a hlášení zjištěných závad pověřenému pracovníkovi objednatele
                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Týdenní úklid (1x týdně navíc)
 •vyprázdnění nádob na tříděný odpad (dle potřeby)
 •vyčištění varné desky a pracovní desky kuchyňské linky
 •odstranění prachu a omy  parapetů v interiéru místnos  a vnitřních parapetů, s rání 

prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 150 cm
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, klima zační 

jednotky, hasicí přístroje, věšáky, obrazy apod.) do výše 150 cm
 •omy  a vyleštění celých ploch zrcadel a prosklených dveří
 •vlhké s rání a leštění obkladů a omyvatelných stěn
 •dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, madla skříní, vnějších úchytů ledniček, 

mikrovlnných trub, myček na nádobí apod.)
 •celoplošné vyčištění baterií, umyvadel, dřezů vč. sifonů a přívodních armatur, odkapávacích 

ploch
                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Čtrnáctidenní úklid (2x měsíc)
 •vymývání odpadkových nádob desinfekčním roztokem
 •mokré s rání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle podlahové kry ny a smluvních 

podmínek 
                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Měsíční úklid (1x měsíc)
 •ometení pavučin s pozorností na ometení detektorů pohybu
 •vlhké s rání vnějších ploch nábytku
 •omy  dveří a zárubní s rání prachu z vodorovných ploch nábytku nad výši 150 cm
 •otření podnoží otočných židlí, vysání čalouněných povrchů židlí
 •celoplošná regenerace dřevěných podlah

                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Půlroční úklid (2x ročně) 
 •vyčištění osvětlovacích těles od prachu a odstranění hmyzu

Roční úklid (1x ročně) 
 •Všechny okenní plochy včetně rámů, kde to umožňuje technický stav, budou umyty z 

vnitřních i vnějších stran (práce ve výškách). V případě dvojitých oken se jedná o čtvernou 
plochu oken.

 •omy  a vyleštění celých ploch zrcadel
                                                                                                                                                                                                  
Čtrnáctidenní úklid (2x měsíčně)
 •vlhké s rání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle podlahové kry ny a smluvních 

podmínek 
                                                                                                                                                                                               
Měsíční úklid (1x měsíčně)
 •celoplošná regenerace dřevěných podlah 
 •s rání prachu z vodorovných ploch nábytku nad výši 150 cm
 •omy  a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích
 •omy  dveří a zárubní, celoplošné omy  skříní
 •otření podnoží otočných židlí, vysání čalouněných povrchů židlí
 •ometení pavučin s pozornos  na ometení detektorů pohybu
 •vlhké s rání obkladů a omyvatelných stěn
 •zametání venkovních vstupních prostor do budovy a čištění rohoží
 •čištění zábradlí vč. výplní

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Půlroční úklid (2xročně)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
• otření osvětlovacích těles vč. odstranění případného hmyzu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Roční úklid (1x ročně) 
 •Všechny okenní plochy včetně rámů, kde to umožňuje technický stav, budou umyty z 

vnitřních i vnějších stran (práce ve výškách). V případě dvojitých oken se jedná o čtvernou 
plochu oken.

D
Pravidelný úklid (D2 = 2x týdně)
 •vyprázdnění nádob a vymytí nádob na odpadky včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo 
 •dodání a doplnění hygienického standardu (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky)
 •vlhké vyčištění celé podlahové plochy dezinfekčním roztokem včetně odstraňování skvrn
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
 •odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn
 •omy  umyvadel a baterií, sprchových koutů, van
 •omy  toaletních mís, bidetů a pisoárů dezinfekčním roztokem zevnitř a zvenčí
 •omy  a vyleštění zrcadel
 •dezinfekce úchytových míst (baterií, zásobníků mýdel, splachovadel, klik apod.)
 •kontrola funkčnos  zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, odpady) a hlášení zjištěných 

závad pověřenému pracovníkovi objednatele

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Týdenní úklid (1x týdně navíc)
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
 •s rání prachu z vodorovných ploch nábytku do 150 cm
 •odstranění prachu z parapetů v interiéru místnos
 •celoplošné omy  a vyleštění umyvadel, včetně sifonů a přívodních armatur, WC mís, bidetů, 

pisoárů včetně splachovadel dezinfekčním prostředkem
 •omy  a vyleštění ploch sprchových koutů a van dezinfekčním prostředkem
 •omy  a vyleštění zařizovacích předmětů (např. zásobníků mýdel, držáků nebo zásobníků 

toaletního papíru, toaletní štětky, zásobníků ručníků)
 •na toaletách vlhké setření vodorovných a svislých ploch dezinfekčním prostředkem

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Čtrnáctidenní úklid (2x měsíčně)
 •desinfekce odpadkových nádob

H
Měsíční úklid (1x měsíčně)
 •mokré s rání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle podlahové kry ny a smluvních 

podmínek 
 •vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
 •vyprázdnění nádob na tříděný odpad (dle potřeby)
 •úklid sběrných míst tříděného a komunálního odpadu (místa shromažďování odpadů)
 • úklid a odstranění nečistot z podlahové plochy
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
 •kontrola funkčnos  zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, odpady) 

a hlášení závad pověřenému pracovníkovi objednatele
 •běžné omy  umyvadel a baterií
 •ometení pavučin a lokální s rání prachu z vodorovných ploch a nábytku nad 150 cm
 •úklid vnějších schodišť a podest u vchodů a venkovních vstupních prostor do budovy 
 •čištění rohoží
 •vlhké s rání obkladů a omyvatelných stěn

Roční úklid (1x ročně) 
 •Všechny okenní plochy včetně rámů, kde to umožňuje technický stav, budou umyty z 

vnitřních i vnějších stran (práce ve výškách). V případě dvojitých oken se jedná o čtvernou 
plochu oken včetně místností, které nejsou jinak uklízeny

G
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Měsíční úklid (1x měsíčně)
 •úklid a odstranění nečistot z podlahové plochy
 •vysá  ploch koberců včetně odstraňování případných skvrn 
 •vlhké s rání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle podlahové kry ny a smluvních 

podmínek 
 •vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 

odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
 •vyprázdnění nádob na tříděný odpad 
 •běžné omy  umyvadel a baterií
 •odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
 •ometení pavučin s pozornos  na ometení detektorů pohybu
 •vlhké s rání vnějších ploch nábytku
 •omy  dveří a zárubní s rání prachu z vodorovných ploch nábytku nad výši 150 cm
 •ošetření podest a schodišť budov v zimním období – zajištění schůdnos  a v letním období 

zametení event. vytírání těchto ploch (keramická, terasová dlažba)
 •kontrola funkčnos  zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, odpady) 

a hlášení zjištěných závad pověřenému pracovníkovi objednatele
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Roční úklid (1x ročně) 
 •Všechny okenní plochy včetně rámů, kde to umožňuje technický stav, budou umyty z 

vnitřních i vnějších stran (práce ve výškách). V případě dvojitých oken se jedná o čtvernou 
plochu oken.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

I
Týdenní úklid (1x týdně)
 •zametení balkonu od nánosů rostlinného odpadu a odmetení stojící vody

2



D 2.10 WC ŽENY 2,20 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.12 PISOÁRY - WC MUŽI 2,34 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.13 WC MUŽI 1,43 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Po, St

D 2.52 WC ŽENY 2,02 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 120 x 200 Út, Čt

D 2.53 WC IMOBILNÍ 2,18 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Út, Čt

D 2.55 PISOÁRY - WC MUŽI 3,91 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 120 x 200 Út, Čt

D 2.56 WC MUŽI 1,49 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0 Út, Čt

D 2.62
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ III. - 
inspekční pokoj

IP III. 2,64 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0
V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

D 2.73 KOUPELNA  - inspekční pokoj I IP I s kuchyňkou 2,72 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0
V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

D 2.76
KOUPELNA  - inspekční pokoj 
II

IP II. 2,21 glazovaná dlažba 0 D2 IV. 1 x za půl roku 0
V případě obsazenosti pokoje 
bude stanoven jiný den 
pravidelného úklidu 

Út, Čt

2 224,80

1 858,03

A

B

C

D

D

E

G

H

I

Legenda podlahových ploch:

Typ podlah Výměra Typ podlahy Kde se nachází Celkem ploch Celkem k úklidu

585,81 dřevo - prkno chodby + kuchyňky
585,81

76,79 dřevo - dub zasedací místnosti 76,79

45,92 dřevo parkety repase schodiště
45,92

380,99 dřevo - parkety dřevené kanceláře 380,99

Plocha dřevěných 
podlah celkem

1 089,51 1 089,51

1 017,40 cihelná dlažba olejovaná chodby, zádveří, kanceláře v přízemí, archiv, úklidové komory 658,04
15,44 kámen kámen 15,44
7,41 antistatické PVC serverovna 0

92,48 glazovaná dlažba předsíně WC, WC, koupelny, sprchy, úklidové komory 92,48

2,56 protiskluzové lino výtahová kabina 2,56
Plocha ostatních 
druhů podlah 
celkem

1 135,29 768,52

Nabídková cena:

18 095,00 Kč

21 894,95 Kč

217 140,00 Kč

262 739,40 Kč

1 858,03

Ostatní druhy 
podlah

sanitární 
oblast

Celkový součet plochy domu

Kategorie místností a legenda barevného úklidu:

generální oblast - kancelářské prostory

generální oblast - chodby, schodiště, 
zádveří, vstup do sklepa

balkon

Celkový součet ploch pro úklid

Měsíční úklid (1x měsíčně)
 •odstranění prachu ze všech vodorovných a svislých ploch nad 150 cm
 •ometení pavučin s pozornos  na ometení detektorů pohybu
 •omy  parapetů, dveří a zárubní
  •vlhké s rání a leštění obkladů a omyvatelných stěn
 •omy  a vyleštění zrcadel a skel v prosklených stěnách, dveřích

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Půlroční úklid (2x ročně)
 •mechanicko-chemické čištění spárů dlažeb a obkladů
 •vyčištění osvětlovacích těles od prachu a odstranění hmyzu

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Roční úklid (1x ročně) 
 •Všechny okenní plochy včetně rámů, kde to umožňuje technický stav, budou umyty z 

vnitřních i vnějších stran (práce ve výškách). V případě dvojitých oken se jedná o čtvernou 
plochu oken.

kuchyňky

předsíně koupelen, sprcha

WC, koupelny

výtahová kabina

výstavní místnosti a archivy, balkon

úklidová komora

Celková cena vč DPH za měsíc

Celkem částka bez DPH za rok

Celklem částka vč. DPH za rok

Celková cena  bez DPH za měsíc

Z toho součet 
ploch pro úklid:

Součet 
ploch

2 224,80

Dřevěné podlahy

3


